
Hotel Praha

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.-19.12.2022,03.-26.01.2023

Dvoulůžkový pokoj: 2.000,- Kč/noc se snídaní

Pokoj pro 1 osobu: 1.500,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj: 2.800,- Kč/noc se snídaní

----------------------

27.01.-19.03.2023

Dvoulůžkový pokoj: 2.350,- Kč/noc se snídaní

Pokoj pro 1 osobu: 1.650,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj: 3.150,- Kč/noc se snídaní

----------------------

23.12.01.-02.01.2023

Dvoulůžkový pokoj: 2.400,- Kč/noc se snídaní

Pokoj pro 1 osobu: 2.400,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj: 3.200,- Kč/noc se snídaní

Při pobytu delším než 7 noci poskytujeme slevy z uvedených cen 10%. Skupinové slevy - po individuální

dohodě.

Letní sezona - ceny

01.07.-31.08.2023

Dvoulůžkový pokoj: 1.800,- Kč/noc se snídaní

Pokoj pro 1 osobu: 1.300,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj: 2400,- Kč/noc se snídaní

Cena platí při ubytování na 1 noc, se snídaní. SLEDUJTE NAŠE AKČNÍ BALÍČKY A SPECIÁLNÍ ČI LAST MINUTE

CENY.



Období mimo sezónu - ceny

10.04.-30.06., 01.09.-30.10.2023

Dvoulůžkový pokoj: 1700,- Kč/noc se snídaní

Pokoj pro 1 osobu: 1300,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj: 2.300,- Kč/noc se snídaní

Cena platí při ubytování na 1 noc, se snídaní. SLEDUJTE NAŠE AKČNÍ BALÍČKY A SPECIÁLNÍ ČI LAST MINUTE

CENY.

Slevy:

Při pobytu delším než 7 noci poskytujeme slevy 10% z uvedených cen. Skupinové slevy - po individuální

dohodě.

Další informace:

Uvedené ceny jsou za pokoj a noc se snídaní a DPH. Místní poplatky (20,- Kč/os od 18let/noc) nejsou

zahrnuty v ceně ubytování.

Dětská postýlka (POPLATEK - 250,- Kč/ POBYT, na vyžádání).

Stravování

Cena ubytování zahrnuje snídani (studený bufet, nabídka teplých snídaní). Příplatek za polopenzi (večeře

2-chodové menu): 250,- Kč, děti - 180,- Kč.


